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COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

2 3.000 0.093
3.901 4.000 | 1.0000000 15.61 15.61

3 7.000 7.710

3 7.000 7.710
6.846 9.542 | 1.0110666 66.04 81.65

4 16.542 5.982

4 16.542 0.000
0.946 6.669 | 1.0000000 6.31 87.96

5 23.210 1.891

4 16.542 5.982
5.671 6.669 | 1.0150980 38.39 126.35

5 23.210 5.360

5 23.210 7.251
7.891 9.992 | 1.0000000 78.85 205.20

6 33.202 8.531

6 33.202 8.531
5.253 2.000 | 1.0000000 10.51 215.71

7 35.202 1.974

7 35.202 1.974
3.846 8.166 | 1.0000000 31.41 247.12

8 43.368 5.718

8 43.368 5.718
8.168 11.025 | 1.0000000 90.05 337.17

9 54.393 10.618

9 54.393 10.618
12.760 6.038 | 1.0000000 77.05 414.22

10 60.431 14.903

10 60.431 14.903
14.922 6.038 | 1.0000000 90.11 504.33

11 66.470 14.942

1 66.470 14.942
15.401 6.038 | 1.0000000 92.99 597.32

12 72.508 15.860

12 72.508 15.860
16.273 6.038 | 1.0000000 98.26 695.58

13 78.547 16.686

13 78.547 16.686
16.396 10.618 | 1.0000000 174.09 869.67

14 89.165 16.106

14 89.165 16.106
15.798 5.843 | 1.0000000 92.31 961.98

15 95.008 15.491

15 95.008 15.491
15.165 7.311 | 1.0000000 110.88 1072.86

16 102.319 14.840

16 102.319 14.840
15.477 1.489 | 1.0000000 23.05 1095.91

17 103.808 16.113

17 103.808 16.113
16.445 3.265 | 1.0000000 53.69 1149.60

18 107.073 16.777

18 107.073 16.777
13.725 2.567 | 1.0000000 35.23 1184.83

19 109.640 10.673
A Riportare 1184.83




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 2
STERRO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

19 109.640 10.673
10.882 0.962 | 1.0000000 10.47 1195.30

20 110.602 11.091

20 110.602 11.091
10.151 3.601 | 1.0000000 36.55 1231.85

21 114.203 9.211

21 114.203 9.211
8.388 1.576 | 1.0000000 13.22 1245.07

22 115.780 7.565

22 115.780 7.565
7.452 3.745 | 1.0000000 27.91 1272.98

23 119.525 7.339

23 119.525 7.339
7.423 6.689 | 1.0000000 49.65 1322.63

24 126.214 7.506

24 126.214 7.506
7.161 2.234 | 1.0000000 16.00 1338.63

25 128.448 6.816

25 128.448 6.816
6.930 1.438 | 1.0000000 9.97 1348.60

26 129.886 7.045

26 129.886 7.045
6.580 9.146 | 1.0000000 60.18 1408.78

27 139.032 6.114

27 139.032 6.114
6.190 0.606 | 1.0000000 3.75 1412.53

28 139.638 6.265

28 139.638 6.265
6.617 1.127 | 1.0000000 7.46 1419.99

29 140.765 6.969

29 140.765 6.969
9.191 3.885 | 1.0000000 35.71 1455.70

30 144.650 11.412

30 144.650 11.412
11.637 1.628 | 1.0000000 18.95 1474.65

31 146.278 11.861

31 146.278 11.861
11.852 3.383 | 1.0000000 40.10 1514.75

32 149.661 11.843

32 149.661 11.843
12.158 9.957 | 1.0000000 121.07 1635.82

33 159.619 12.474

33 159.619 12.474
12.145 8.403 | 1.0000000 102.05 1737.87

34 168.022 11.816

34 168.022 11.816
11.552 9.657 | 1.0000000 111.57 1849.44

35 177.679 11.289

35 177.679 11.289
10.322 10.128 | 1.0000000 104.54 1953.98

36 187.807 9.355
Totale 1953.98




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 3
RILEVATO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

2 3.000 0.128
0.944 4.000 | 1.0000000 3.78 3.78

3 7.000 1.760

3 7.000 1.760
1.277 9.542 | 1.0142388 12.36 16.14

4 16.542 0.794

4 16.542 0.000
0.002 6.669 | 1.0000000 0.01 16.15

5 23.210 0.004

4 16.542 0.794
0.621 6.669 | 1.0193453 4.22 20.37

5 23.210 0.448

5 23.210 0.452
1.004 9.992 | 1.0000000 10.03 30.40

6 33.202 1.555

6 33.202 1.555
1.124 2.000 | 1.0000000 2.25 32.65

7 35.202 0.692

7 35.202 0.692
1.041 8.166 | 1.0000000 8.51 41.16

8 43.368 1.391

8 43.368 1.391
1.984 11.025 | 1.0000000 21.87 63.03

9 54.393 2.577

9 54.393 2.577
3.088 6.038 | 1.0000000 18.65 81.68

10 60.431 3.600

10 60.431 3.600
3.593 6.038 | 1.0000000 21.69 103.37

11 66.470 3.586

1 66.470 3.586
3.864 6.038 | 1.0000000 23.34 126.71

12 72.508 4.143

12 72.508 4.143
4.059 6.038 | 1.0000000 24.51 151.22

13 78.547 3.975

13 78.547 3.975
3.925 10.618 | 1.0000000 41.69 192.91

14 89.165 3.876

14 89.165 3.876
3.704 5.843 | 1.0000000 21.65 214.56

15 95.008 3.533

15 95.008 3.533
3.517 7.311 | 1.0000000 25.71 240.27

16 102.319 3.501

16 102.319 3.501
3.715 1.489 | 1.0000000 5.53 245.80

17 103.808 3.928

17 103.808 3.928
3.990 3.265 | 1.0000000 13.03 258.83

18 107.073 4.051

18 107.073 4.051
3.169 2.567 | 1.0000000 8.13 266.96

19 109.640 2.287
A Riportare 266.96




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 4
RILEVATO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

19 109.640 2.287
2.294 0.962 | 1.0000000 2.21 269.17

20 110.602 2.302

20 110.602 2.302
2.314 3.601 | 1.0000000 8.33 277.50

21 114.203 2.326

21 114.203 2.326
2.321 1.576 | 1.0000000 3.66 281.16

22 115.780 2.316

22 115.780 2.316
2.262 3.745 | 1.0000000 8.47 289.63

23 119.525 2.208

23 119.525 2.208
2.153 6.689 | 1.0000000 14.40 304.03

24 126.214 2.098

24 126.214 2.098
2.097 2.234 | 1.0000000 4.69 308.72

25 128.448 2.097

25 128.448 2.097
2.103 1.438 | 1.0000000 3.02 311.74

26 129.886 2.109

26 129.886 2.109
2.211 9.146 | 1.0000000 20.22 331.96

27 139.032 2.312

27 139.032 2.312
2.333 0.606 | 1.0000000 1.41 333.37

28 139.638 2.353

28 139.638 2.353
2.405 1.127 | 1.0000000 2.71 336.08

29 140.765 2.456

29 140.765 2.456
3.399 3.885 | 1.0000000 13.21 349.29

30 144.650 4.342

30 144.650 4.342
4.327 1.628 | 1.0000000 7.04 356.33

31 146.278 4.312

31 146.278 4.312
4.241 3.383 | 1.0000000 14.35 370.68

32 149.661 4.170

32 149.661 4.170
4.412 9.957 | 1.0000000 43.94 414.62

33 159.619 4.655

33 159.619 4.655
4.376 8.403 | 1.0000000 36.77 451.39

34 168.022 4.097

34 168.022 4.097
3.921 9.657 | 1.0000000 37.87 489.26

35 177.679 3.746

35 177.679 3.746
3.252 10.128 | 1.0000000 32.95 522.21

36 187.807 2.759
Totale 522.21
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